[bookmark: _GoBack]СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

16.01.2015                                                                    				 № 125
33-е собрание
3 созыва
Об утверждении Плана
работы Совета Красноярского
сельского поселения на 2015 год

	Заслушав информацию представленную председателем Совета Красноярского сельского поселения и председателями комитетов Совета Красноярского сельского поселения,

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Красноярского сельского поселения на 2015 год.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель  Совета Красноярского                         Глава  Красноярского
сельского поселения                                           сельского поселения
____________О.И. Давидюк				     ____________ А.Н. Коломин